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DAY1  Section 1  (Sunday 28 August 2016)
TC0 10:30

(Distane to next refuel) (15.679) (40.630) (56.309)
TC1 三原神社 18.076 18.076 0:45 11:15
SS1 Mihara Kadokai short1 4.023 0:03 11:18
TC2 仙乃入 10.500 14.523 0:30 11:48
SS2 Panorama R1 5.518 0:03 11:51
TC3 大前 4.676 10.194 0:15 12:06
SS3 Omae Suzaka UP1 5.737 0:03 12:09
TC4 パルコール 0.317 6.054 0:10 12:19
SS4 Sammy SSS R 0.401 0:03 12:22
TC4A 0.185 0.586 0:05 12:27

SERVICE  (Palcall Tsumagoi） 0:30
TC4B 12:57

パルコールつま恋 Regroup 0:10
DAY1  Section 1 TOTAL 15.679 33.754 49.433 2:37

DAY1  Section 2
TC4C パルコールつま恋 Regroup Exit (0.045) (0.045) 13:07

Refuel （JA） 6.876 (6.876) (0:28) (13:35)
(Distane to finish) (19.301) (64.176) (83.477)

TC5 三原神社 11.200 18.076 0:50 13:57
SS5 Mihara Kadokai short2 4.023 0:03 14:00
TC6 仙乃入 12.000 16.023 0:30 14:30
SS6 Panorama R2 5.518 0:03 14:33
TC7 大前 4.676 10.194 0:15 14:48
SS7 Omae Suzaka UP2 5.737 0:03 14:51
TC8 三原神社 16.800 22.537 0:40 15:31
SS8 Mihara Kadokai short3 4.023 0:03 15:34
TC8A パルコールつま恋 Parc Ferme In 19.500 23.523 0:45 16:19

DAY1  Section 2 TOTAL 19.301 71.052 90.353 3:12
34.980 104.806 139.786 5:49Rally Totals

注意：TC8Aは、タイムペナルティを課す事無く目標時刻より前にチェックインできる。
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 ITINERARY (群馬戦）

スタート DAY1 (パルコールつま恋）
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